News-Release

２０２１年４月３０日

お 客 様 各 位

                          株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686那覇市久茂地 2丁目 9番 12号

【再掲載】かいぎんポイントサービス「ポイントゲッター」特典の

一部廃止・改定について（適用開始日の一部延期）

平素より沖縄海邦銀行をお引立ていただき、厚く御礼申し上げます。

この度、沖縄海邦銀行（頭取 上地英由）は、2021 年 5 月 6 日（木）をもって、かいぎんポイントサービス

「ポイントゲッター」特典の一部廃止・改定をさせていただくこととなりました。長年のご愛顧に御礼申し上

げるとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

一部特典の廃止日については、2021 年 6 月 14 日（月）に延期致しました。

以上

記

改 訂 日  ２０２１年５月６日（木）

※スーパー定期の金利引上げ特典については２０２１年６月１４日（月）から適用となる

変更内容  下記「ポイントサービス特典内容」参照

かいぎん

【お問合せ先】

営業統括部 営業戦略担当

TEL：098-867-6607

ポイントサービス特典内容

コース50 コース100 コース200

平日の時間外利用手数料が無料 ○ ○ ○

土・日・祝日の利用手数料が無料 × ○ ○

当行本支店間の振込手数料が無料（※1） × ○ ○

取扱手数料が無料 ○ ○ ○

適用日 当行本支店間の振込手数料が無料 × ○ ○

× ○ ○ 廃止

○ ○ ○ 廃止

× 本支店のみ 本支店のみ

※1　キャッシュカード・通帳・振込専用通帳使用時のみとなります。

※2　スーパー定期の金利引上げと個人ローンの金利引下げについては一部対象外となる商品がありますので、窓口へお問い合わせください。

※3　お客様よりお申し出があった場合に受けられる特典です。

→

→

3.00%

2021年

6月14日(月)

2021年

5月7日(木)

2021年

5月7日(木)

2021年

5月7日(木)

コース200

0.05%

1.00% 2.00% 2.00% 1.00% 2.00%

改定後
0.05% → 廃止

→

コース50 コース100

改定→
（1.00％～2.00%優遇）

通帳・証書・キャッシュカード、ローンカードの

再発行手数料が無料（※3）

残高証明書発行手数料が無料（※3）

パソコン・モバイルバンキングでの振込手数料が無料

×

各種個人ローンの金利を引下げ（※2 ※3）

紹介内容

ATM

定額自動送金

サービス

スーパー定期の金利を引上げ（※2）

（店頭表示金利＋0.05％）